
　１３　　保健所母子保健事業実施状況（Ｔ５－２１）

（平成２６年度）

実施状況

回　数

参加延数

　１４　　市町村母子保健実施状況（Ｔ５－２２）

（平成２６年度）

回数 参加数 回数 参加数 回数 参加数 回数 参加数 回数 参加数 回数 参加数

管内総数 24 996 - - 63 440 20 271 146 1,106 23 226 1,207 13 1,755 1,714 134 - 

関市 16 652 - - 57 412 - - 36 223 11 112 792 - 1,253 1,052 7 - 

美濃市 1 4 - - 6 28 8 125 14 176 - - 135 6 201 259 111 - 

郡上市 7 340 - - - - 12 146 96 707 12 114 280 7 301 403 16 - 

　１５　　母と子の健康サポート支援事業（Ｔ５－２３）
（平成２６年度）

管内総数

関市

美濃市

郡上市

管外 *1

*1 ；  管外からの里帰り出産

104      

42       

9        

31       

22       

連 絡 数

42       

17       

3        

15       

7        22       

31       

9        

41       

103      

-        

-        

-        

-        

-        

-        

-        

-        

-        

-        

3       

5        

4        

-        

-        

1        

6       

3       

体　　重　　別　　内　　訳　　( g )

7       

3       

8       

8       

7       

1       

2       

2,500以上

18      26      13      

7       

2       

1,500～
2,000未満

訪 問 数 妊産婦
500未満

500～
1,000未満

2,000～
2,500未満

幼児学級
思春期・未婚
女性学級

婚前・○
新婚学級

両親・○
母親学級

乳児学級
幼
児

思
春
期

そ
の
他

1,000～
1,500未満

いのちの教育出前講座

4

2,041

相　談　延　件　数
その他

妊
婦

個別相談指導（健康相談）

備　　考

集　団　指　導　（　健　康　教　育　）

産
婦

乳
児


