## 13 保健所母子保健事業実施状況(T5-21)

(平成26年度)

実施状況	いのちの教育出前講座	備	考
回 数	4		
参加延数	2, 041		

## 14 市町村母子保健実施状況 (T5-22)

(平成26年度)

																,, <b>,</b>	1 /~/	
			集	国	指導	算 (	健	健康教育)					個別相談指導 (健康相談)					
	思春期・未婚 女性学級				両親・ 母親学級		乳児学級		幼児学級		その他		相 談 延 件 数					
													妊	産	乳	幼	思春	その
	回数	参加数	回数	参加数	回数	参加数	回数	参加数	回数	参加数	回数	参加数	婦	婦	児	児	期	他
管内総数	24	996	_	_	63	440	20	271	146	1, 106	23	226	1,207	13	1, 755	1,714	134	_
関市	16	652	_	_	57	412	-	_	36	223	11	112	792	-	1, 253	1, 052	7	_
美濃市	1	4	_	_	6	28	8	125	14	176	-	ı	135	6	201	259	111	_
郡上市	7	340	_	_	_	_	12	146	96	707	12	114	280	7	301	403	16	_

## 15 母と子の健康サポート支援事業 (T5-23)

(平成26年度)

				体 重 別 内 訳 (g)							
	連絡数	訪 問 数	妊産婦	500未満	500~ 1,000未満	1,000~ 1,500未満	1,500~ 2,000未満	2,000~ 2,500未満	2,500以上		
管内総数	104	103	42	_	_	5	13	26	18		
関市	42	41	17	_	_	4	7	7	7		
美濃市	9	9	3	_	_	_	1	3	2		
郡上市	31	31	15		-	_	2	8	6		
管外 *1	22	22	7	_	_	1	3	8	3		

<sup>\*1;</sup> 管外からの里帰り出産